为全球家具缔造灵动体验
Bring distinctive household experience
P01 P02
自由收纳
自由设计收纳单元，缔造理想中的厨房
模块化的单元，根据使用喜好搭配组合收纳单元
爱整洁的抽屉！开合之间展现随心所欲的存储艺术
易拿取 易清洁，每个细节都触心而动，与众不同的存储体验。

碗碟收纳抽屉
包装数量
订货号
标称长度 450        DW=125mm
TC-ST/BK450-125AGS
10 Set/Ctn
餐碗收纳单元/独立包装
颜色：太空灰 （GS）
42
2.
5m
m
DW=125mm
450        DW=250mm
TC-ST/BK450-250AGS
10 Set/Ctn
餐碟收纳单元/独立包装
颜色：太空灰 （GS）
包装数量
订货号
标称长度
DW=250mm
42
2.
5m
m
TC-ST/BX450-125F
10 Set/Ctn
餐筷收纳单元/独立包装
颜色：太空灰 （GS）
包装数量
订货号
标称长度 450        DW=125mm
42
2.
5m
m
DW=125mm
TC-ST/PLS450-25F
10 Set/Ctn包装数量
订货号
标称长度 450        DW=25mm
收纳单元分隔条/独立包装
颜色：太空灰 （GS）
DW=25mm
42
2.
5m
m
DWDWDWDW
LW
餐碗收纳单元 收纳单元分隔条 3 PCS
TC301HG-450GM1GS-TG-900A
1 PCS
3 PCS 收纳单元分隔条 0 PCS
TC301HG-450GM1GS-TG-700A
1 PCS
2 PCS
800柜碗碟收纳抽屉
收纳单元分隔条 4 PCS
配置
订货号
颜色：太空灰 （GS）
1 PCS
2 PCS 收纳单元分隔条 1 PCS
配置
订货号
配置
订货号
配置
订货号
900柜碗碟收纳抽屉
颜色：太空灰 （GS）
700柜碗碟收纳抽屉
颜色：太空灰 （GS）
600柜碗碟收纳抽屉
颜色：太空灰 （GS）
1 PCS1 PCS 1 PCS
1 PCS
餐碟收纳单元
餐碟收纳单元

TC-ST/PLS450-25F
10 Set/Ctn包装数量
订货号
标称长度
收纳单元分隔条/独立包装
颜色：太空灰 （GS）
450       DW=25mm
DW=25mm
42
2.
5m
m
TC-ST/BK450-250BGS
10 Set/Ctn
订货号
标称长度
包装数量
锅具收纳单元（250）/独立包装
颜色：太空灰 （GS）
450        DW=250mm
DW=250mm
42
2.
5m
m
TC-ST/BK450-125BGS
10 Set/Ctn
订货号
标称长度
包装数量
锅具收纳单元（125）/独立包装
颜色：太空灰 （GS）
450        DW=125mm
42
2.
5m
m
DW=125mm
自由搭配收纳抽屉
适用于：X款、Q款，标称型号为450深度的抽屉
Free to match storage drawers
Applicable to: X and Q models, with a nominal drawer depth of 450
锅具收纳单元（125） 收纳单元分隔条 3 PCS
TC301HG-450GM1GS-TG-900B
3 PCS
0 PCS 收纳单元分隔条 0 PCS
TC301HG-450GM1GS-TG-700B
2 PCS
1 PCS
收纳单元分隔条 4 PCS
配置
订货号 TC301HG-450GM1GS-TG-800B
2 PCS
1 PCS 收纳单元分隔条 0 PCS
配置
订货号
配置
订货号
配置
订货号
TC301HG-450GM1GS-TG-600B
900柜锅具收纳抽屉
颜色：太空灰 （GS）
700柜锅具收纳抽屉
颜色：太空灰 （GS）
800柜锅具收纳抽屉
颜色：太空灰 （GS）
600柜锅具收纳抽屉
颜色：太空灰 （GS）
2 PCS
1 PCS
锅具收纳单元（250）
锅具收纳单元（250）